
Uradni list Republike Slovenije Št. 85 / 15. 12. 1998 / Stran 7403

ŠTORE

4403. Odlok o kategorizaciji občinskih cest in
kolesarskih poti v Občini Štore

Na podlagi prvega odstavka 82. člena zakona o javnih
cestah (Uradni list RS, št. 29/97) in 13. člena statuta Obči-
ne Štore (Uradni list RS, št. 49/95) je Občinski svet občine
Štore na 32. seji dne 29. 6. 1998 sprejel

O D L O K
o kategorizaciji občinskih cest in kolesarskih

poti v Občini Štore

1. člen
Ta odlok določa občinske ceste po njihovih kategorijah

in namenu uporabe glede na vrsto cestnega prometa, ki ga
prevzemajo, ter občinske kolesarske poti.

2. člen
Občinske ceste se kategorizirajo na lokalne ceste (s

skrajšano oznako: LC) in javne poti (s skrajšano oznako:
JP).

Občinske kolesarske poti se kategorizirajo kot javne
poti za kolesarje (s skrajšano oznako KJ)

3. člen
Lokalne ceste so:
– ceste med naselji v Občini Štore in naselji v sosed-

njih občinah.

4. člen
Lokalne ceste (LC) med naselji v občini in med naselji v

občini in naselji v sosednjih občinah so:

Zap. Št. ceste Začetek ceste Potek ceste Konec ceste Dolžina Namen Preostala
št. ali odseka ali odseka ali odseka ceste uporabe dolžina

v občini ceste
(v m) v sosednji

občini (v m)

1. LC 412000 od C-G2 107  Lipa-Svetina-Doblatina-Brstnik-Jagoče 5 9198 vsa vozila 7.715
2. LC 412010 od C. 412000 od 412000 železarna G2 107 do G2 107 580 vsa vozila
3. LC 412020 od C. 412000 od 412000–Kompole G2 107 do G2 107 2605 vsa vozila
4. LC 412030 od 412000 od 412000–Svetina–Kanjuce–

Selo–Šentrupert R3-681 3628 vsa vozila 2.257
5. LC 412040 od 412000 od 412000 Dom Železarjev do koče

Dom planincev 865 vsa vozila
6. LC 412050 od 412000 od 412000–Laška vas 036040 do 036040 1390 vsa vozila
7. LC 412060 od G2 107 od G2 107–deponija–meja Občine Celje

(pri križu Sv. Ana) G2-107 1246 vsa vozila 1431
8. LC 402070 od G2 107 od G2 107–Moste Zagaber–meja

Občine Šentjur dalje
Krajnčica–Hrušovec LC 396290 2249 vsa vozila 2920

9. LC 412080 od 412000 od 412000–Lipa–036040 do 036040 817 vsa vozila
10. LC 412090 od 412000 od 412000 Javornik–Slemene–

Goli vrh–Vodruž LC 681 2845 vsa vozila
11. LC 412100 od 412090 od 412090 Javornik–Glažuta–Tisovšek do 412030 5460 vsa vozila
12. LC 412110 od 412000 od 412000 Žarovišče–Ravnine–412000 do 412000 3729 vsa vozila
13. LC 412120 od G2 107 od G2 107–Prožinska vas–Vrbno–Ogorevc do 396170 2486 vsa vozila

do G2 107
14. LC 412130 od G2 107 G2 107 Prožinska vas–Vrbno 412120 do 412120 847 vsa vozila
15. LC 412140 od 412020 od 412020 ob Žekovskem

potoku–Turn 412000 do 412000 2662 vsa vozila
16. LC 036040 Pečovje 23 Zagrad–Osenca–Pečovje 412000 do 412000 2651 vsa vozila
17. LC 396170 LC 034012 Proseniško–Ogorevc –G2 107 do G2 107 1360 vsa vozila 1309

 5. člen
Javne poti ( JP ) v Občini Štore so:

Zap. Št. ceste Začetek ceste Potek ceste Konec ceste Dolžina Namen Preostala
št. ali odseka ali odseka ali odseka ceste uporabe dolžina

v občini ceste
(v m) v sosednji

občini (v m)

1. JP 912010 LC 412060 LC 412060–Kresnike Kresnike 5 390 vsa vozila
2. JP 912020 MC G2 107 MC G2 107, Ul. XIV. divizije MC G2 107 318 vsa vozila
3. JC 912030 LC 396170 LC 396170 naselje Ogorevc Ogorevc št. 2 169 vsa vozila
4. JP 912040 MC G2 107 MC G2 107–Loke vodni zbiralnik 132 vsa vozila
5. JP 912050 LC 412070 LC 412070, meja Občine Šentjur Prožinska vas 172 vsa vozila

60b
6. JP 912060 LC 412020 LC 412020 Draga Draga 21 1000 vsa vozila
7. JP 912070 LC 412010 LC 412010 železniška cesta Železarska 6a 313 vsa vozila
8. JP 912080 LC 412020 LC 412020 Gorica

LC 412020 LC 412020 1595 vsa vozila
9. JP 912090 JP 912080 JP 912080 mimo Špulcar–Gajšek Kompole 194 433 vsa vozila
10. JP 912100 LC 412020 LC 412020 mimo Renčelj–LC 412020 LC 412020 785 vsa vozila
11. JP 912110 LC 412000 LC 412000–Vrhovšek–križišče Majoranc Kompole 22 1062 vsa vozila
12. JP 912120 LC 412140 LC 412140–Straža–Žekovca Prožinska vas 1633 vsa vozila

89



Stran 7404 / Št. 85 / 15. 12. 1998 Uradni list Republike Slovenije

Zap. Št. ceste Začetek ceste Potek ceste Konec ceste Dolžina Namen Preostala
št. ali odseka ali odseka ali odseka ceste uporabe dolžina

v občini ceste
(v m) v sosednji

občini (v m)

13. JP 912130 LC 412000 LC 412000 domačija Mastnak Šentjanž 31 316 vsa vozila
14. JP 912140 LC 412100 LC 412100 domačija Kapel Svetli dol 13 303 vsa vozila
15. JP 912150 LC 412100 LC 412100 Svetli dol križišče

Javornik 13 842 vsa vozila
16. JP 912160 LC 412030 LC 412030 Lešje–kapela Tomaževa 887 vsa vozila

kapela
17. JP 912170 LC 412030 LC 412030 Slatina Kanjuce 17 875 vsa vozila
18. JC 912180 LC 412030 LC 412030–Veliki vrh Svetina 17 822 vsa vozila
19. JP 912190 LC 412090 LC 412090 Javoršek Javornik 10 411 vsa vozila
20. JP 912200 LC 412090 LC 412090 Gradišnik Javornik 26 245 vsa vozila
21. JP 912210 LC 412000 LC 412000 Mrzla Planina LC 412090 LC 412090 509 vsa vozila
22. JP 912220 LC 412000 LC 412000 domačija Čvan Šentjanž 29 285 vsa vozila
23. JP 912230 LC 412000 LC 412000 Štarkl Šentjanž 28 206 vsa vozila
24. JP 912240 LC 412000 LC 412000 Vreča Šentjanž 8 304 vsa vozila
25. JP 912250 LC 412110 LC 412110 Ravnine Vrunčev dom 415 vsa vozila
26. JP 912260 LC 412000 LC 412000 Frece

LC 412000 LC 412000 618 vsa vozila
27. JP 912270 LC 112050 LC 112050 dom Brecelj 112050 LC 112050 917 vsa vozila
28. JP 912280 LC 036040 LC 0636040 Pečovšek Pečovje 5 436 vsa vozila
29. JP 912290 LC 036010 LC 036010 Pečovje–Jurkovšek Pečovje 11 316 vsa vozila
30. JP 912300 LC 036040 LC 036040 Pečovje–Doberšek vodni zbiralnik 646 vsa vozila
31. JP 912310 LC 036040 LC 036040 trgovina Romih trgovina Romih 213 vsa vozila
32. JP 912320 LC 036040 LC 036040 domačija Čanžek Pečovje 19 290 vsa vozila
33. JP 912330 LC 412080 LC 412080 Ul.Cvetke Jerin osnovna šola 332 vsa vozila
34. JP 912340 LC 412080 LC 412080 Vrtna ulica konec ulice 297 vsa vozila
35. JP 912350 LC 412080 LC 4120 Razgledna ulica konec ulice 1175 vsa vozila
36. JP 912360 LC 412080 LC 412080 Kovinarska ul. konec ulice 380 vsa vozila
37. JP 912370 JP 912360 JP 912360 Udarniška ul. konec ulice 288 vsa vozila

6. člen
H kategorizaciji občinskih cest in kolesarskih poti, do-

ločenih s tem odlokom, je bilo v skladu z določbo 17. člena
uredbe o merilih za kategorizacijo javnih cest (Uradni list RS,
št. 48/97) pridobljeno pozitivno mnenje Direkcije Republi-
ke Slovenije za ceste št. 347-05-144/98-03/Brank z dne
29. 9. 1998.

7. člen
Ta odlok začne veljati petnajsti dan po objavi v Urad-

nem listu RS.

Predsednik
Občinskega sveta

občine Štore
Albin Valand l. r.

4404. Revalorizirana vrednost točke za odmero
nadomestila za uporabo stavbnega zemljišča na
območju Občine Štore

Na podlagi 9. člena odloka o nadomestilu za uporabo
stavbnega zemljišča in sklepa Občinskega sveta občine Što-
re z dne 7. 12. 1998 o določitvi vrednosti točke za odmero
nadomestila za uporabo stavbnega zemljišča Občine Štore
objavljamo

R E V A L O R I Z I R A N O  V R E D N O S T
T O Č K E

za odmero nadomestila za uporabo stavbnega
zemljišča na območju Občine Štore

Vrednost točke je 0,1618 SIT/m2 in se uporablja od
1. 1. 1999 dalje.

Štore, dne 7. decembra 1998.

Predsednik
Občinskega sveta občine Štore

Valand Albin l. r.

4405. Revalorizirana vrednost točke za odmero
komunalne takse na območju Občine Štore

Na podlagi 9. člena odloka o komunalnih taksah in
sklepa Občinskega sveta občine Štore z dne 7. 12. 1998 o
določitvi vrednosti točke za odmero komunalne takse Obči-
ne Štore objavljamo

R E V A L O R I Z I R A N O  V R E D N O S T
T O Č K E

za odmero komunalne takse na območju Občine
Štore

Vrednost točke je 6,4380 SIT in se uporablja od 1. 1.
1999 dalje.

Štore, dne 7. decembra 1998.

Predsednik
Občinskega sveta občine Štore

Valand Albin l. r.


